
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Награда

1 Ивана Гоговска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 100 I

2 Филип Филиповски IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 100 I

3 Лука Грашкоски IX ООУ ,,Х.Т.Карпош,, Карпош Витомир Лазороски 100 I

4 Филип Милисов IX Браќа Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 100 I

5 Владимир Шарковски IX ООУ Александар Македонски Аеродром Елена Михајлова 100 I

6 Сара Конин IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 100 I

7 Верица Спасковска IX ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 98 I

8 Јована Иванова IX ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 98 I

9 Петар Илиев IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 96 I

10 Мила Ивановска IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 95 I

11 Тамара Костова IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 95 I

12 Никола Диневски IX О.У.„Елпида Караманди“ Битола Соња Велковска 95 I

13 Марко Илиоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 92 I

14 Дариан Јанески IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 91 I

15 Иво Хриб IX ООУ Љубен Лапе Аеродром Александра Пешевска Митановска 90 I

16 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 90 I

17 Даријан Шекеров IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 88 I

18 Дамјан Груевски IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Шопова 86 I

19 Јован Василевски IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 86 I

20 Теа Стефановска IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I

21 Кировски Дамјан IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 86 I

22 Виктор Василев IX ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I

23 Сара Ивановска IX ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 86 I

24 Цветанка Пасинечка IX „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 86 I

25 Благоја Савевски IX ООУ “Блаже Конески“ Велес Лидија Грбева 86 I

26 Ана Димоска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 83 II

27 Ангела Тошеска IX Пецо Даскалот - Долнени Долнени Васка Петлеска 82 II

28 Тасевски Андреј IX ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 80 II

29 Сотир Собралиев IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 80 II

30 АНА СОФРОНИЕВСКА IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево МАРИЈА КУЗМАНОСКА 80 II

31 БОБИ СОФРОНИЈОСКИ IX Христо Узунов Кичево ЈАСМИНКА ЈОВАНОСКА 80 II

32 Спасе Спасов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 78 II

33 Димитар Милков IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Христина Камчева 74 II

34 Иван Ивановски IX Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 73 II

35 АНДРЕЈ ВЕЉАНОСКИ IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 72 II

36 Мартин Ангелевски IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 71 II

37 Соња Петровска IX Коле Канински Битола Наташа Дамјановска 71 II

38 Борис Петрески IX ООУ Ѓорѓија Пулевски Аеродром Даниела Василевска 71 II

39 Трачева Марија IX Димката Ангелов Габерот Кавадарци Јованова Пепица 71 II

40 Јована Стојческа IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 65 III

41 Дамјан Поповски IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Занко Миланов 64 III

42 Христијан Милановски IX ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 63 III

43 Благојче Силјановски IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 62 III

44 Александар Гулабоски IX ООУ "Блаже Конески" Прилеп Христина Макалоска 61 III

45 Тамара Делева IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 60 III

46 Андонија Тодорова IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 59 III

47 Јована Станојовска IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 58 III

48 Бисера Галеска IX ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 58 III

49 Бојан Огненов IX Коле Канински Битола Весела Крстевска 57 III

50 Марта Вучкова IX ООУ„Сандо Масев“ Струмица Гордана Андонова 56 III

51 Иван Крстев IX ООУ Димката А .Габерот Ваташа Оливера Д.Ѓорчева 56 III

52 Антонија Крајчева IX ООУ Лазо Ангеловски Аеродром Вангелица Поповска 55 III

53 Димитар Николовски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 55 III

54 Јордан Дескоски IX OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 55 III

55 Магдалена Мандалова IX Кирил и Методиј-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 55 III

56 Пане Досев IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 55 III

57 АНДРЕЈ СТЕФАНОСКИ IX Д-р Владимир Полежиноски Кичево ЗОРАН РИСТЕВСКИ 55 III

58 Лина Насеска IX ООУ „Кочо Рацин “ Прилеп Александра Христоска 55 III

59 Леонардо Наумоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 55 III

60 Јована Николова IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 52 Пофалница
61 Алит Садикоски IX О.У ,,Мирче Ацев”- Могорче Дебар Јусуф Равманоски 52 Пофалница
62 Сара Манасиева IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 51 Пофалница
63 Магдалена Филовска IX ОУ Тодор Ангелевски Битола Марија Шопова 50 Пофалница
64 Јоаникиј Чулев IX ООУ Браќа Миладиновци Аеродром Јасмина Јовеска 50 Пофалница
65 Дамјан Ѓорѓиевски IX Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 50 Пофалница
66 Стефанија Секулоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 50 Пофалница
67 Пане Јосифов IX Тоде Хаџи Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 49 Пофалница
68 Борјана Дончева IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 48 Пофалница
69 Ана Ѓорѓиева IX ОУ,,Св.Климент Охридски" Бутел Ана Наумчевска 48 Пофалница
70 Оливија Трајковска IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 48 Пофалница
71 Петар Коцев IX ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 48 Пофалница
72 Викторија Лазеска IX ОУ.„Св. Наум Охридски“ Пештани Василика Стојан 48 Пофалница
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73 Ристо Андоновски IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Лилјана Фанкоска 48 Пофалница
74 Стојан Николов IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 47 Пофалница
75 Алма Исеини IX .У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 47 Пофалница
76 Анастасија Крајчевска IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 46 Пофалница
77 Петар Пејоски IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Јасмина Сретеноска 46 Пофалница
78 Милена Начевска IX „Св. Климент Охридски“ Делчево Елизабета Алексовска 45 Пофалница
79 Бојан Лазороски IX ООУ„Мирче Ацев“ Ѓорче Петров Валентина Поповска 45 Пофалница
80  Лидија Топковиќ IX ООУ„11 Октомври“ Центар 44 Пофалница
81 Мухамед Зенго IX О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 44 Пофалница
82 Стефан Васиќ IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 43 Пофалница
83 Берна Асанова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 43 Пофалница
84 Дона Митовска IX ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Миле Ангеловски 43 Пофалница
85 Срѓан Димитровски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 43 Пофалница
86 АНАСТАСИЈА МИЦКОСКА IX Кузман Јосифоски - Питу Кичево НЕВЕНА САЈКОСКА 43 Пофалница
87 Сара Пачемска IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 42 Пофалница
88 Мехмед Мехмеди IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 42 Пофалница
89 Петар Ванчев IX ООУ „Кире Гаврилоски - Прилеп Ирена Аџиоска 42 Пофалница
90 Филип Петровски IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 41 Пофалница
91 Арзу Максути    IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 41 Пофалница
92 Илина Трајковска IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40 Пофалница
93 Љубен Најдовски IX Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40 Пофалница
94 Давор Стефановски IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 40 Пофалница
95 Јован Симоновски IX Мите Богоевски Ресен Марина Ѓалевска 40 Пофалница
96 Стефан Ефтимов IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
97 Трајанка Стоева IX ООУ„Св.Кирил и Методиј”-Иловица Босилово Елица Витанова 40 Пофалница
98 Марија Клепова IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 40 Пофалница
99 Кристина Попова IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 40 Пофалница

100 Андреј Влаховски IX ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Елена Крстеска 40 Пофалница
101 Катерина Начева IX ООУ ''Димитар Беровски '' Ѓорче Петров Венера Накова Чешелоска 40 Пофалница
102 Марија Мијовска IX ООУ ,,Крум Тошев,, с.Трубарево Ксенија Бојчевска 40 Пофалница
103 Јана Мајнова IX ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 40 Пофалница
104 Мерван Јакупи  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 40 Пофалница
105 Софија Маркова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 40 Пофалница
106 Севим Бастриоска IX O.У ,,Неџати Зекирија”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 40 Пофалница
107 Берна Дурмиши IX О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 40 Пофалница
108 Кристијан Селчанец IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница
109 Спасе Терзиев IX ООУ„Гоце Делчев”-Босилово Босилово Ѓурѓа Јовова 35

110 Сара Апостоловска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 35

111 Лејла Асаноска IX О.У ,,М.К.Ататурк”- Ц.Жупа Ц.Жупа Фехми Скендер 35

112 Мартина Иванова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 33

113 Игор Шекеровски IX ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 33

114 Андреј Генчовски IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 33

115 Моника Трајанова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 32

116 Цветкова Бисера IX ООУ ,,ЊЕГОШ,, с.Јурумлери Дивна Денковска 32

117 Даниела Јованоска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 31

118 Теодора Димитровска IX Коле Канински Битола Наташа Дамјановска 30

119 Евгенија Добреска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 30

120 Ива Петковиќ IX OOУ „Кочо Рацин“ Куманово Драги Каранфиловски 30

121 Самед Шаин   IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 29

122 Давид Арсовски IX Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 28

123 Дора Смилевска IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 28

124 Ани Трповска IX ООУ ,,Владо Тасевски,, Карпош Мирјана Николовска 28

125 Тијана Петровска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 28

126 Стефан Василев IX ООУ “Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 28

127 Ивана Петкоска IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 28

128 Роберт Јанев IX ООУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 27

129 Ивана Станковска IX ООУ ,,Димо Хаџи Димов,, Карпош Елена Крстеска 27

130 Марко Бунтески IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 27

131 Јована Ангеловска IX Крсте Мисирков Гази Баба Елена Новакова 27

132 Илија Мижимакоски IX ПОУ. „Јонче Крежески“- с. Мислешево Струга Славица Мирчевска 27

133 Васе Мишков IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 27

134 Веселина Јованоска IX ООУ,,Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 27

135 Симона Иванова IX ООУ Тошо Арсов Штип Мирјана Акалиева 26

136 Марија Донева IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 26

137 Марија Ристевска IX ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 26

138 Кире Јанакиевски IX Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 26

139 Александра Петровска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј М.Каменица Валентина Ристова 25

140 Тамара Ристова IX ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 25

141 Јована Стојмановска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 25

142 Анес Кадриоски IX O.У ,,Ристе Ристески”-Д.Косоврасти Дебар Фадрија Мустафовска 25

143 Сефедин Рамадани IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње  Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 25

144 Тамара Трајановска IX Даме Груев Градско Ленче Стојанова 25

145 Наталија Колевска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 23



146 Софија Милошевиќ IX ООУ„Христијан Карпош“ Куманово Даниела Стојановска 23

147 Марија Митриновска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 22

148 Огнен Пендаровски IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 22

149 Андријана Арсовска IX ООУ“Браќа Миладиновци“ Илинден Татјана Стојчевска 22

150 Рената Попова IX Тошо Велков- Пепето Кавадарци Весна Г. Ристовска 22

151 Драгана Стаменкова IX ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Бојан Михајлов 22

152 Дамјан Бојчевски IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 21

153 Ива Старделова IX ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 21

154 Ангела Јакимовска IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 21

155 Јонатан Милески IX ОУ „Живко Чинго“ Велгошти Виолета Јоновска Бурјакоска 21

156 Памела Јорданова IX Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 21

157 Ѓорѓи Стевков IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 20

158 Христијан Делиѓорѓиев IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 20

159 Логин Пејковски IX ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 20

160 Петар Алексовски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 20

161 Сара Ристовска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 20

162 Стојан Буџак IX О.У.„Ванчо Николески“ Лескоец Весна Симоноска 20

163 Драгица Бошнакова IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 20

164 Амирах Џафери IX О.У ,,Ѓорѓи Пулески”- Ростуше Маврово-Ростуше Ќемал Мавмути 20

165 Салиха Мурати IX О.У ,,Блаже Конески”- Скудриње  Маврово-Ростуше Рамазан Јакупоски 20

166 Симона Страшевска IX Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 20

167 Анастасија Костоска IX ООУ,,Никола Карев,, Крушево-мак.јаз Елизабета Ќурчиеска 20

168 Стефан Тркалески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 19

169 Марија Симоновска IX Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 18

170 Кристина Киселинова IX ОУ Св Климент  Охридски Охрид Велјановска Јелена 18

171 Стефани Тасева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Елица Буралиева 17

172 Марта Филиповска IX ООУ ,,Петар Поп Арсов,, Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 17

173 Драгана Костадинова IX ООУ Славејко Арсов Штип Деспина Крстова 17

174 Елена Трајчева IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 17

175 Ива Бадарова IX ОУ,,Живко Брајковски" Бутел Елена Апостолоска 17

176 Софија Маркова IX Гоце Делчев Кавадарци Катерина Јаневска 17

177 Матеј Кардула IX ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиоска 17

178 Анастасија Пешевска IX Хриситијан Карпош Ст.Нагоричане Анѓела Цветковиќ 16

179 Мартина Крстова IX ОУ” Малина Попиванова” Кочани Марија Илиева 16

180 Ивона Грујовска IX Гоце Делчев Демир Хисар Николина Мартиновска 15

181 Ерика Спасева IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 15

182 Тамара Цветковска IX ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 14

183 Анастасија Taшкова IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 13

184 Матеа Симоноска IX ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 13

185 Бојана Цимбировска IX ОУ„Александар Урдаревски" Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 13

186 Олгица  Упчева IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 13

187 Виктор Лазаревски IX Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 12

188 Горан Попов IX Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 12

189 Љупка Јорданова IX ОУ „Никола Карев„ Кочани Вера Шекероска 12

190 Снежана Пивковска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 11

191 Атиџе Чолакова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 11

192 Каролина В`чкова IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 11

193 Мартина Димитриевиќ IX OOУ „11 Октомври“ Куманово Наташа Атанасовска 11

194 Андреј Манасиев IX ОУ „Никола Карев„ Кочани Вера Шекероска 11

195 Атанас Лазев IX ООУ “Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 11

196 Андреа Настевска IX Св.,,Кирил и Методиј,, Битола Тања Николовски 10

197 Анастасија Делијанова IX ООУ Атанас Нивичански Василево Катерина Филева Петревска 10

198 Антонија Стајковска IX ОУ,,Ацо Шопов" Бутел Елена Златкова 10

199 Деспина Стефановска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 10

200 Анастасија Јовановска IX ООУ "Магдалена Антова" Куманово Зорка Ѓориќ 10

201 Маријана Цветковска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 10

202 Стефан Стефков IX ООУ “Васил Главинов“ Велес Зоран Станковски 10

203 Џеладин Шериф IX Вера Циривири - Трена- Долнени Тодорче Трајкоски 10

204 Дора Пешиноска  IX ООУ ,,Вера Циривири-Трена,, Карпош Гордана Ѓорѓиевска 9

205 Мејрем Бајрам IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 10

206 Стефана Димитриеска IX „Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 8

207 Бојана Ќуиќ IX ООУ Јоаком Крчоски Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 8

208 Ѓурѓица Ивановска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 8

209 Ангел Димитровски IX ОУ „ Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 7

210 Меланија Спасова IX ООУ„Маршал Тито“  Муртино Струмица Билјана Галева 7

211 Тамара Ончевска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 7

212 Петар Наумоски IX ОУ Дебрца Охрид Билјана Стефановска 7

213 Олгица Нацева IX Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова 7

214 Милена Глигорова IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Розета Диванисова 7

215 Давид Начески IX ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 7

216 Христина Георгиева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 6

217 Ана Иљоска IX ООУ ,,Војдан Чернодрински,, Карпош Јасмина Сретеноска 6

218 Сања Цаловска IX Браќа Миладиновци Ресен Жанета Савевска 5



219 Симона Ужановска IX Браќа Миладиновци Ресен Жанета савевска 5

220 Танкица Манчева IX Гоце Делчев Конче Емилија Дејанов 5

221 Лазе Костадинов IX ОУ Видое Подгорец Ново Село Натка Ташева 5

222 Теодора Петровска IX Лирија Тетово Ване Новачкоски 5

223 Ѓеоргина Витанова IX ООУ„Ванчо Прке“ Делчево Николина Стојчевска 5

224 Христијан Миновски IX ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 5

225 Теодора Ристовска IX ОУ„Христијан Т. Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 5

226 Корај Салих  IX О.У.”Братство  Единство” Охрид Сезен Таибова 5

227 Дајана Филипоска IX ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојче Димитров 4

228 Бојана Спасова IX ЦОУ Страшо Пинџур Карбинци Силвана Ј Бинова 3

229 Ана Кралева IX ,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 3

230 Мазнев Александар IX ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 2

231 Ерхијан Сејфула IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2

232 Ива Николиќ IX ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Елена Додевска 2

233 Миле Стојаноски IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 2

234 Ирена Николова IX ОУ „Гоце Делчев“ Истибања Бојан Михајлов 2

235 Никола Стојановски IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 2

236 Саша Јовановска IX Братство-Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 2

237 Елведин Исмаил IX ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 2

238 Самије Османи IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонуз 2

239 Афра Бекири IX Врапчиште Врапчиште Нуран Јонуз 2


